da contrataçã o.

   

Em sua manifestação, a Diretora-Geral sugeriu a autorização da contratação direta, mediante
dispensa de licitação, da pessoa jurídica E D DE OLIVEIRA E CIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nú mero
nº 84.449.065/0001-09, no valor total de R$ 1.200,00 (mil e duzentos reais), para aquisiçã o de material
de consumo – Gá s Engarrafado (gá s de cozinha, em botijõ es de 13 Kg) e Gênero de Alimentaçã o
(á gua mineral sem gá s, envasadas em garrafõ es de 20L), para fins de abastecer as dependências do
Posto de Atendimento de Caapriranga-AM, integrante da 06ª Zona Eleitoral, durante período de 12

[...]

garrafõ es de 20L), para fins de abastecer as dependências do Posto de Atendimento de
Caapriranga-AM, integrante da 06ª Zona Eleitoral, durante período de 12 (doze) meses conforme
Termos de Referência e Documentos de Oficializaçã o de Demanda,  no valor total de R$ 1.200,00
(mil e duzentos reais).

Por fim, determino aos setores competentes a observâ ncia das recomendaçõ es da
ASJUR/DG, em especial a publicaçã o do instrumento ou substituto no Portal Nacional de
Contrataçõ es Pú blicas (PNCP), no prazo de 10(dez) dias ú teis, bem como a divulgaçã o e